

# PRIVAT OCH KONFIDENTIELLT MÄTNINGSTABELL FÖR LÅRBAND

Kund: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

**Viktigt:** Lårbanden stöds av ett midjeband i någon form, antingen midjebandet i ett kyskhetsbälte eller ett vanligt bälte som är avsett att stödja lårbanden. Om du vill att banden ska stödjas av ett kyskhetsbälte ska du också använda ett av mättdiagrammen för kyskhetsbälte. **Observera att priset för lårband inte inkluderar kostnaden för stödbältet.** Det är viktigt att de mått du registrerar är så exakta som möjligt. En hög grad av omsorg och uppmärksamhet måste ägnas åt denna uppgift. Ta god tid på dig och upprepa mätproceduren tills du är säker på att du registrerar konsekventa och korrekta värden.

**Dessa tillbehör är av nitad konstruktion och är inte justerbara.** Små fel är inte svåra att rätta till, men större fel kommer alltid att medföra högre kostnader. Ett vanligt måttband av tyg eller plast av den typ som används för klädtillverkning är bäst för att ta måtten. Du bör sträva efter en tight snarare än en lös passform, eftersom erfarenheten visar att en tight passform är mycket bekvämare och säkrare än en lös.

Bäraren bör stå upprätt med fötterna ca 60 cm från varandra och händerna placerade på baksidan av huvudet medan alla mått tas. **Dessa bälten är utformade för att passa in i midjan och kan inte bäras på höfterna som vissa fashionabla jeans, byxor och kjolar. Den viktigaste referenspunkten för alla mätningar är midjebandets nederkant, så det är av avgörande betydelse att det mäts så att det passar midjan.**

För personer med en fylligare eller midjelös figur kommer bältesetet endast att vara säkert om midjebandet är mindre än höftomkretsen. Mätning M bör användas för att avgöra detta och graden av obehag som blir resultatet. **Alla mått måste tas intill huden.**

Den grad av begränsning som lårbanden medför bestäms i stor utsträckning av den position de intar och länkarna mellan dem. Ju lägre position desto mer begränsande blir de. På kvinnobälten är det bättre att ha permanenta länkar mellan banden. För de flesta ändamål är en maximal 7,5 cm (3 tum) spridning av benen tillräcklig och ganska praktisk.

En separat kedja med ögla och lås finns tillgänglig om så önskas. Ange på beställningsblanketten P för permanent koppling och avstånd mellan banden, eller CL för kedjeögla.

## INSTRUKTIONER FÖR MÄTNING

**Fäst ett bälte (ca 2,5 cm brett) runt midjan. Alla mått måste tas från bältets nederkant.**

1. Gör ett märke (märke 1) på kroppen direkt ovanför höften vid bältets undersida.
2. Gör en markering (markering 2) direkt under denna på utsidan av benet där du vill ha toppen av lårbandet, (15 cm ovanför knät är ett typiskt val, lägre än så är inte särskilt praktiskt).
3. Gör ytterligare två markeringar, en 32 mm lägre (markering 3) och en 100 mm högre (markering 4). (Låren är avsmalnande och banden måste också vara det för bättre passform).

Med bältet fortfarande på plats runt midjan, montera ett annat bälte eller liknande runt ett av låren med toppen av bältet på Märk 2.

Mät från midjebältets nedre kant på sidan (markering 1), ner över höften till lårbältets övre kant (markering 2) och håll tejpen i kontakt för att följa höftprofilen. Markera lårbältet innan du tar bort det, lägg ut det platt och mät från änden till referensmarkeringen för att bestämma omkretsen. Mät omkretsen vid markeringarna 2 & 3. Upprepa denna proceduren med det andra låret om det finns någon signifikant skillnad.

**Ange centimetrar eller tum.**

	Kedja på sidan	Omkrets märke 2	Omkrets märke 3	Omkrets märke 4	Max spridning av ben	Permanent anslutning
Vänster lår						
Höger lår						

Jag intygar att dessa mått är korrekta. **Undertecknad:** \_\_\_\_\_

Antal	Kod	Produktbeskrivning	Pris	Sub Totalt
SUBTOTAL =				
TRANSPORT =				
TOTALT =				
INSÄTTNING =				
BALANS =				